

## Blessing Power Bible Institute

161, MTH Road, Villivakkam,  
Chennai, Tamilnadu – 600 049  
India. E-mail:bcagchennai@gmail.com  
registrarbpbi2017@gmail.com



Prospectus

# BLESSING POWER BIBLE INSTITUTE

(Accredited to iTEE Global, USA)



\*\*\*\*\*

## Application & Prospectus 2020-2021

161, MTH Road, Villivakkam, Chennai – 600 049

**Blessing Power Bible Institute** exists to teach and train both men and women in the knowledge of God's Word, so that they will know more about our Lord Jesus Christ and will passionately make Him Known to the rest of the world, in and through the church or its agencies

## **“TO KNOW LORD JESUS CHRIST AND TO EQUIP SERVANTS”**

பிளஸ்ஸிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டியூட் கிறித்தவ சுகோதர சுகோதரிகளை கர்த்தருடைய வார்த்தையில் பயிற்றுவித்து, இயேசு கிறிஸ்துவைக் குறித்து ஆழமாக அறிந்து கொள்ள செய்து, அவர்களை மிகுந்த தாகத்தோடு உலகில் தேவனுடைய இராஜ்யத்தை நிறுவத்தக்க சீஷத்துவ பயிற்சியளித்து கர்த்தருடைய சபைகள் மற்றும் சபைசார்ந்த நிறுவனங்கள் மூலமாக தேவப்பணி செய்ய ஊக்குவிக்கிறது.

**“இயேசு கிறிஸ்துவை அறிந்துகொள்ள,  
இறை ஊழியர்களாய் உருவாக”**

**Blessing Bible Institute** exists to  
prepare servant leaders for the end time harvest  
who manifest the character of Christ and minister  
in the supernatural power of the Holy Spirit

## **Teaching Faculty**

### **Faculties:**

#### **1. Rev. A. Swarnaraj**

Founder President BPBI  
Senior Pastor,  
Blessing Centre, Calvary & Central AG Churches, Chennai.

#### **2. Dr. George Law**

Founder President iTEE Global University

#### **3. Rev. Jechoniah Swarnaraj**

Vice-President BPBI  
Head Pastor, Blessing Centre AG Church, Chennai.

#### **4. Mrs. Delma Jechoniah**

Academic Dean BPBI & iTEE Global University Trainee  
Assistant Pastoress, Blessing Centre AG Church, Chennai

#### **5. Dr. Immanuel Ebenezar**

Registrar, BPBI & Lay Pastor, Central AG Church, Chennai  
Guest Lecturer, Dept. of Christian Studies, University of Madras.

#### **6. Mrs. Suriya Ebenezar**

iTEE Global University Trainee  
Assistant Professor, Queen Marys College, Chennai.

#### **7. Dr. Tracy Julick**

iTEE Global University Trainee  
Researcher in Nano-technology, Anna University, Chennai.

#### **8. Pastor. L. Ruban**

Zonal Pastor, Blessing Centre AG Church, Chennai.

#### **9. Other iTEE Trainees**

## Teaching Faculty

ஆசிரியர்கள்:

### 1. சங்கை. A. சுவர்ணராஜ்

நிறுவன் & தலைவர் BPBI  
முத்தப்போதகர்,  
Blessing Centre, Calvary & Central AG சபைகள், சென்னை

### 2. முனைவர். ஜார்ஜ் லா

iTEE Global University நிறுவன் & தலைவர்

### 3. போதகர். ஜெக்கோனியா சுவர்ணராஜ்

உதவையாளர் BPBI  
தலைமைப்போதகர், BCAG சபை, சென்னை

### 4. திருமதி. டெல்மா ஜெக்கோனியா

கல்வி ஒருங்கிணைப்பாளர் BPBI  
iTEE Global University கல்விப் பயின்ற BPBI ஆசிரியர்

### 5. முனைவர். இம்மானுவேல் எபநேசர்

பதிவாளர் BPBI & உதவிப்போதகர் Central AG சபை, சென்னை  
விரிவுரையாளர், கிறித்தவ சமய இயல்துறை, சென்னைப்பல்கலைக்கழகம்

### 6. திருமதி. சூரியா எபநேசர்

iTEE Global University கல்விப் பயின்ற BPBI ஆசிரியர்  
உதவிப்போராசிரியர், இராணி மேரிக்கல்லூரி, சென்னை.

### 7. முனைவர். டிரேஸி ஜாலிக்

iTEE Global University கல்விப் பயின்ற BPBI ஆசிரியர்  
நானோ தொழிற்நுட்ப ஆராய்ச்சியாளர், அண்ணா பல்கலைக்கழகம், சென்னை.

### 8. போதகர். லா. ரூபன்

BPBI ஆசிரியர் & உதவிப்போதகர், Blessing Centre AG சபை, சென்னை

### 9. மேலும் பல iTEE சான்றிதழ் கல்விப் பயின்ற ஆசிரியர்கள்

Welcome to Blessing Power Bible Institute

கிறிஸ்துவுக்குள் பிரியமானவர்களே,

நமது ஆண்டவரும் இரட்சகருமாகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் ஈடு இணையற்ற நாமத்தில் உங்களை வாழ்த்தி வரவேற்கிறோம். உங்கள் வாழ்வில் கர்த்தராகிய இயேசு கிறிஸ்து வைத்துள்ள உன்னத நோக்கத்தை வெளிக்கொணரும் வண்ணம் பிளஸ்லிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டியூட் அமைந்துள்ளது. கர்த்தரின் அனுக்கிரகமும் அவருடைய நோக்கமும் உங்களில் நிறைவேற இந்நிறுவனம் உங்களை வழிநடத்தும் என்று கர்த்தருக்குள் நம்புகிறோம். இன்றைய உலகம் உங்களைப் போன்ற நபர்களை எதிர்நோக்கியின்றாது. கர்த்தர் உங்களை தமது வார்த்தையால் நிரப்பி ஆவிக்குரிய வாழ்விலும் வேத அறிவிலும் கிறிஸ்துவுக்குள் வெற்றி வாழ்க்கை வாழ எதிர்பார்க்கின்றார். இந்நிறுவனம் மூலம் தாங்கள் பெற இருக்கும் வேதப்பாடக்கல்வித்திட்டங்கள் உங்களை தேவநாம மகிழக்காக பயன்படுத்தும் என்பதில் எள்ளளவும் ஜயமில்லை!

Beloved in Christ,

We welcome you in the matchless name of Our Lord and Saviour Jesus Christ. The present **Blessing Power Bible Institute** will unveil the utmost God's purpose in your life. It would guide you to fulfil His purpose with His grace. Today's world seek people like you who could be filled with the Word of God and lead a victorious life. Hence, this institute and the biblical education offered by this institution would make you bring Glory unto God.

### Table of Content....

1. From the Founder President .....	4
2. From the iTEE Global University President.....	6
3. From the Vice-President.....	8
4. Statement of Faith.....	10
5. Description of the Course.....	12
6. Rules and Regulations.....	14
7. Fee Structure.....	16
8. Faculties .....	18



## BLESSING POWER BIBLE INSTITUTE

To know Jesus Christ and to equip servants



நிறுவனர் & தலைவர், BPBI, Chennai.

### கிறிஸ்தவுக்குள் பிரியமானவர்களே!

வேதவாக்கியங்களெல்லாம் தேவாழவியினால் அருளப்பட்டிருக்கிறது. தேவனுடைய மனுஷன் தேறினவனாகவும் எந்த நங்கிரியையுஞ் செய்யத் தகுதியுள்ளவனாகவும் இருக்கும்படி, அவைகள் உபதேசத்துக்கும், கடிந்து கொள்ளுதலுக்கும் சீர்திருத்தலுக்கும், நீதியைப் படிப்பித்தலுக்கும் பிரயோஜனமுள்ளவைகளாய் இருக்கிறது. **2 தீமோத்தேயு 3:16,17**

தேவனுடைய மனுஷர்களாகிய ஆண் பெண் அனைவரும், சத்தியத்தை அறிந்து தேறினவர்களாக உருவாக வேதம் கிரமமான முறையில் போதிக்கப்பட வேண்டும். முழுநேர ஊழியத்திற்கு வருகிறவர்கள் மட்டுமே வேதத்தை முறையாக கற்றுக்கொள்ள வேண்டும் என்பதில்லை. எல்லா தேவ மனிதர்களும் கற்றுக் கொள்ள வேண்டும். அப்பொழுது தான் தற்காலத்தில் நிலவுகிற வேதப்புரட்டுகளுக்கு எச்சரிக்கையாயிருக்கவும், மற்றவர்களுக்கு வேதத்தை விவரமாய் புரிதலோடு சொல்லவும் ஏதுவாக இருக்கும்.

இதற்காகவே நமது **பிளஸ்ஸிங் சென்டர்** சபையின் மூலமாக “**பிளஸ்ஸிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டிடியூட்**” என்ற வேதாமமக் கல்லூரி துவங்கியிருக்கிறோம். இதில் சிறந்த வேதப்பண்டிதர்கள் ஆசிரியர்களாகப் பணியாற்றுகிறார்கள். அன்பான விசுவாசிகளே, நீங்கள் இதில் இணைந்து பயன்தையும்படி உங்களை உற்சாகப் படுத்துகிறேன். இயேசுகிறிஸ்துவின்மேல் விசுவாசமாயிருக்கிறவர்கள் அனைவருக்கும் இந்த பைபிள் இன்ஸ்டிடியூட் மிகவும் பயனுள்ளதாக இருக்கும்.

**சங்கை. ஆ. சுவர்ணராஜ்,**

தலைமைப்போதகர்,

பிளஸ்ஸிங், கல்வாரி மற்றும் சென்ட்ரல் ஏ.ஜி. திருச்சபைகள்,  
சென்னை.

## Fee Structure

### Fee Details

Registration and Admission Fee :	Rs. 500 x 1 = 500
For Three subjects	: Rs. 500 x 3 = 1500
For Graduation	: Rs. 500 x 1 = 500
	—————
Total	: Rs. 2500 per year

**Note:** Those who successfully complete the first three courses would be taught the following two courses at free of cost.

Students are permitted to pay their fees in two installments, first Rs. 1000, and then Rs. 1500 subsequently.

No Refund is encouraged from the institution at any cost if any candidates withdraw from the course.

## How To Apply

Students are admitted in January each year. Because the number of places in each course is limited, it is advisable to submit applications as far in advance of the desired enrolment date as possible.

- ✓ To apply, you can request application form and complete on your behalf.
- ✓ Enclose your registration fee.
- ✓ Be sure to attach two recent passport sized photos and a certified birth certificate or any equivalent certificate
- ✓ Submit in person to The Registrar, Blessing Power Bible Institute, Chennai.

## கல்விக்கட்டணம்

### கல்விக்கட்டணம் விவரம்:

பதிவுக்கட்டணம் : ரூ. 500 x 1 = 500

முன்று பாடங்களுக்கும் : ரூ. 500 x 3 = 1500

பட்டமளிப்பு விழா : ரூ. 500 x 1 = 500

மொத்த கல்வித்தொகை ரூ. 2500 (ஒரு வருடத்திற்கு)

**குறிப்பு:** முதல் முன்று பாடத்திட்டங்களையும் முறையாக கற்றுத் தேர்ச்சி பெறுபவர்களுக்கு சீஷ்டத்துவ பயிற்சியோடு கூடிய அடுத்த இரண்டு பாடத்திட்டங்கள் இலவசமாக கற்றுத்தரப்படும்

மாணாக்கர்கள் முதலில் ரூ. 1000மும் பின்னர் ரூ. 1500 ஆக இரண்டு தவணைகளில் கல்விக்கட்டணம் செலுத்த அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள்.

எந்த காரணத்தாலும் தாங்கள் தங்கள் படிப்பை இறுதியில் நிறுத்திவிட்டால் நிர்வாகத்தால் தங்களுக்கு தாங்கள் செலுத்திய எந்த கல்விக்கட்டணமும் திருப்பி தரலேயலாது என்பதையும் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

### How To Apply

மாணாக்கர்கள் சேர்க்கை ஒவ்வொரு வருடமும் ஐனவரி மாதம் நடைபெறும். குறிப்பிட்ட சில இடங்களே இருப்பதால் தாங்கள் முன் கூட்டியே விண்ணப்பாடுவங்களைப் பெற்று பூர்த்தி செய்து சமர்ப்பித்து பயன்தையும் படி அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். எனவே தாங்கள்

- ✓ விண்ணப்பாடுவத்தைப் பெற்று பூர்த்தி செய்து சமர்ப்பிக்கவும்
- ✓ படிவத்தோடு பதிவுக்கட்டணத்தையும் சேர்த்து கட்டவும்
- ✓ படிவத்தோடு இரண்டு பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படத்தையும் தங்களது வயதைக் குறிப்பிடும் ஏதாவது ஒரு சான்றிதழையும் சமர்ப்பிக்கவும்
- ✓ பூர்த்தி செய்தப் படிவத்தை பதிவாளர், பிளஸ்ஸிங் பவர் இன்ஸ்டிடியூட் அவர்களிடம் சமர்ப்பிக்கவும்.

## BLESSING POWER BIBLE INSTITUTE

To know Jesus Christ and to equip servants



Founder & President, BPBI, Chennai.

### Beloved in Christ!

All Scripture is God-breathed and is useful for teaching, rebuking, correcting and training in righteousness, so that the servant of God may be thoroughly equipped for every good work. **2 Timothy 3:16, 17**

The Word of God needs to be taught to both men and women as they are people of God. Learning the Word of God is not only needed for those who are engaged in full time ministry but also to all those who believe in Jesus Christ. It is need of an hour to learn Bible systematically. It is indeed good to learn Bible, and necessary for all who follow Jesus Christ to teach the good news to others in a meaningful way and also to counter all false interpretation of the Bible.

**Blessing Centre Church** has taken initiative to fulfil this task, by starting a Bible college namely, **Blessing Power Bible Institute**. Eminent Biblical Scholars are employed to teach the courses. So my beloved believers, I encourage you to be blessed by joining in this institute. I believe that this institute would be a fruitful one to all those who believe and follow Jesus Christ.

**Rev. A. Swarnaraj,**  
Senior Pastor,  
Blessing Centre, Calvary & Central AG Church,  
Chennai.



இயக்குனர், iTEE குளோபல் பல்கலைக்கழகம், USA

### கிறிஸ்தவுக்குள் பிரியமானவர்களே!

நான் உங்களை மிகுந்த சுந்தோசத்துடனும் மகிழ்ச்சியுடனும் பிளஸ்ஸிங் பவர் ஃபைன் இன்ஸ்டிடியூட்டிக்கு வரவேற்கிறேன். BCAG சபை சாந்த இந்த BPBI வேதாகமகக் கல்லூரிக்கான அடித்தளம் இரண்டாயிரம் ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக இயேசுகிறிஸ்துவால் “நீங்கள் புறப்பட்டுப் போய், சகல ஜாதிகளையும் சீஷராக்கி, பிதா குமாரன் பரிசுத்த ஆவியின் நாமத்திலே அவர்களுக்கு ஞானள்ளானம் கொடுத்து, நான் உங்களுக்கு கட்டளையிட்ட யாவையும் அவர்கள் கைக்கொள்ளும்படி அவர்களுக்கு உபதேசம்பண்ணுங்கள். இதோ, உலகத்தின் முடிவு பரியந்தம் சகல நாட்களிலும் நான் உங்களுடனே இருக்கிறேன்” என்று ஏற்படுத்தப்பட்டது.

PBPI வேதாகமகக் கல்லூரியானது இயேசுகிறிஸ்துவின் கட்டளையின் பிரதான நோக்கத்தை நிறைவேற்றும் வண்ணம் ஒவ்வொரு விகவாசியையும் சீஷத்துவத்துக்குள்ளாக நடத்த எடுக்குப்பட்டுள்ள முயற்சியாகும். உங்கள் ஆசிரியர்கள் வேதாகமத்தை மட்டும் போதிக்கரவர்களாய் இல்லாமல் உங்களை கார்த்தரின் நல்ல ஊழியக்காரர்களாயும், கார்த்தர் உங்களை நந்தாட்சியுள்ள சேவகர்களாய் அங்பணிப்புவர்களாய் தேவசித்தம் நிறைவேற்றுவர்களாய் வழிநடத்துவார்கள் என்று விகவாசிக்கிறேன்.

தாங்கள் இந்நிறுவனம் மூலம் மேற்கொள்ளும் அனைத்துக் கல்விகளும் உங்களுக்கு வேத அறிவைப் போதிப்பதோடு மட்டுமல்லாமல், தேவனின் குணநலன்களையும், விகவாச உறுதியையும், இயேசுவின் மேல் தாகத்தையும், இயேசுவுக்காக சேவை செய்ய நல்ல திறமைகளையும் உங்களுக்கு கண்ணுத்தரும்.

கார்த்தர் தமது அளவிடமுடியாத இரக்கங்களால் உங்களை ஆசீர்வதிப்பாராக!

**முனைவர். ஜார்ஜ் லா**

இயக்குனர், iTEE குளோபல் பல்கலைக்கழகம்,  
Boston, USA.

Admissions Information

## General Requirements !

The following are the Blessing Power Bible Institute's general admission requirements:

1. Blessing Power Bible Institute invite applications from individuals who are committed to Jesus Christ and His Kingdom. Such commitment should embrace:
  - An acceptance of the Bible as God's uniquely inspired revelation
  - An evangelical position in doctrine
  - A dedication to Christian living
  - And a desire to communicate the Gospel to today's world.
2. It is understood that the working of the Holy Spirit in a students' life is necessary for him/her to obtain the greatest benefit from study.
3. As instruction is in both in English and Tamil, proficiency in reading, writing at the level of the course is required
4. Attained the age of 18 by the commencement of the programme.

## Rules and Regulations!!

- ❖ All students are expected to be respectful to Institute administration.
- ❖ All students are expected to be punctual to all classes, events and services, etc.
- ❖ All students are expected to meet deadlines set by the institute administration.
- ❖ All students will be required to inform ahead the authority for any absence.
- ❖ 75 % class attendance is compulsory for getting the course completion certificate.
- ❖ Cell phone use is strictly prohibited during all classes.
- ❖ Students are expected to dress professionally and worthy of the saints.
- ❖ There will be no refund if the student withdraws or is expelled from the institute



## பொதுவான தகுதிகள் !

பிளஸ்ஸிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டியூட்டில் தாங்கள் சேர்ந்து கல்வி பயில கீழ்க்காணும் தகுதிகளைப் பெற்றிருத்தல் மிக அவசியம் ஆகும்.

1. பிளஸ்ஸிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டியூட் இயேசுவையும் அவருடைய இராஜ்யத்தின் மீதும் பற்றுள்ளோரை விண்ணப்படுவங்களைப் பெற்று பயன்தையாறு வரவேற்கிறது. அவர்கள்:
  - பரிசுத்த வேதாகமம் தேவனால் அருளப்பட்ட இறைவெளிப்பாடு என்பதிலும்
  - இறைக்கோப்பாட்டில் ஆவிக்குரிய கண்ணோட்டமுடையவர்களாயும்
  - அர்ப்பனமுள்ள கறித்தவ வாழ்வு வாழ்கிறவர்களாயும்
  - சுவிசேஷத்தை இன்றைய உலகிற்கு எடுத்துச் சொல்ல ஆர்வமுள்ளவர்களாயும் இருத்தல் வேண்டும்
2. பாடவேளையில் பரிசுத்த ஆவியானவர் தங்களை சகல ஞானத்திலும் அறிவிலும் நடத்துவார் என்று விகவாசிக்கிறோம்.
3. பாடத்திட்டங்கள் ஆங்கிலம் மற்றும் பிரதானமாக தமிழிலும் இடம்பெற இருப்பதால் தாங்கள் வேதாகமத்தை வாசிப்பதிலும் எழுதுவதிலும் தங்களு தாய்மொழில் தேர்ச்சிப்பற்றவர்களாயிருக்க வேண்டும்.
4. இக்கல்வியைத் தொடர தாங்கள் 18 வயது பூர்த்தியானவர்களாயிருக்க வேண்டும்.

## விதிமுறைகள்!!

- ❖ அனைத்து மாணவர்களும் நிறுவனத்தில் ஒழுக்கத்துடன் நடந்து கொள்ள வேண்டும்..
- ❖ வகுப்புகள் மற்றும் இதர நிகழ்வுகளில் காலதாமதமின்றி கலந்து கொள்ள வேண்டும்.
- ❖ குறிக்கப்படுகின்ற நாட்களில் கல்விக்கட்டணத்தையும் தேர்வுகளில் கலந்து கொள்வதிலும் தவறாக்கூடாது.
- ❖ தாங்கள் வகுப்புக்கு வரமுடியாத நியாயமான காரணம் இருக்குமானால் முன்னமே தலைமைக்கு தெரிவிக்க வேண்டும்.
- ❖ 75 % வகுப்புகளை கட்டாயம் ஆஜர் ஆகியிருக்க வேண்டும்.
- ❖ வகுப்பறைகளில் செல்போன் பயன்படுத்துவது கூடாது.
- ❖ தாங்கள் ஒழுக்கமுள்ள பரிசுத்தம் விளங்கும்படியான உடைகளை அணிந்து வர வேண்டும்.
- ❖ கல்விப்பறுவத்தில் இடையில் தாங்களாகவே நின்றுவிட்டாலோ அல்லது நிர்வாகம் உங்களை வெளியேற்றிவிட்டாலோ எந்திலையிலும் தாங்கள் செலுத்திய கல்விக்கட்டணம் திரும்ப தரப்படமாட்டாது.



President, iTEE Global, USA



## Beloved in Christ!

With great joy and excitement, I welcome you to **Blessing Power Bible Institute**. The foundations of BPBI for this BCAG church based training center were laid almost two thousand years ago when Jesus commanded, “Therefore **go and make disciples of all nations**, baptizing them in the name of the Father and of the Son and of the Holy Spirit, and **teaching them to obey everything I have commanded you**. And surely I am with you always, to the very end of the age.”

BPBI is the local expression of this powerful command and its purpose is for each person to become an active disciple maker, just as Jesus commanded His Disciples.

Your teachers will not only be teaching you Bible content and nurturing you as godly leaders, but will also model the hearts of servants who are committed to your becoming all that God intended you to become.

Your studies not only build up your knowledge, but will strengthen godly character, deepen your faith in Christ, develop your passion for Christ, and help you gain skill and tools to better serve the Lord Jesus Christ.

May God bless you with His most wonderful grace!

**Dr. George Law**  
President, iTEE Global  
Boston, USA



## BLESSING POWER BIBLE INSTITUTE

To know Jesus Christ and to equip servants



துணை இயக்குனர், **BPBI**, சென்னை

கார்த்தரும் இரட்சகருமாகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் நாமத்தில் உங்களை வாழ்த்தி வரவேற்கிறோம். பிளஸ்லிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டிடியூட் நிறுவனத்தில் தாங்கள் சேர்ந்து பயில்வது, உங்கள் வாழ்வில் இயேசுவுக்காக பெரிய காரியங்களை செய்ய உங்களை ஞானம், ஆத்மதாகம், ஆவிக்குரிய வாழ்வில் தெளிவைக் கொடுத்து உங்களை நடத்தும் என்று விசுவாசிக்கிறோம். உங்களின் இந்த சீரிய அர்ப்பணமும், உங்கள் நேரத்தை இதற்காகக் குதுக்கி தாங்கள் பயில்வதற்கு எடுக்கும் முயற்சி உண்மையிலேயே தேவராஜ்யத்தில் உங்களை பலுகிப்பெருகச் செய்து கனிகொடுக்கிறவர்களாய் மாற்றும் என்பதில் சந்தேகமில்லை.

நாங்கள் எங்கள் பகுதியிலிருந்து இக்காலக்கட்டத்திற்கு ஏற்றவாறு அனைத்து மூலங்களையும் பயன்படுத்தி உங்களை கிறித்து இயேசுவின் நற்சீட்ராக்க அனைத்து முயற்சிகளையும் எடுப்போம். அப்போஸ்தலனாகிய பவுல் கொலோசெயர் 1:28ல் குறிப்பிடுவதுபோல, “எந்த மனுஷனையும் கிறிஸ்து இயேசுவுக்குள் தேவினவனாக நிறுத்தும்படிக்கு, அவரையே நாங்கள் அறிவித்து, எந்த மனுஷனுக்கும் புத்திசொல்லி, எந்த மனுஷனுக்கும் எல்லா ஞானத்தோடும் உபதேசம் பண்ணுகிறோம்”,

இந்த வேதாகம நிறுவனத்தில் தாங்கள் பயின்று சீஷத்துவத்தின் வல்லமை தரித்தவர்களாய் நீங்கள் மாறுவீர்கள் என்று இயேசுவின் நாமத்தில் வாழ்த்துகிறோம். இதே விசுவாச அறிக்கையோடு, உங்களையும் மேலும் அடிக சீடர்களைம் உருவாக்கும் இத்திட்டத்தில் இயேசுவுக்காக அநேக சீடர்கள் எழும்ப மிகுந்த எதிர்பார்ப்புடன் காத்திருக்கிறோம்.

கிறிஸ்துவின் பணியில்  
**ஜெக்கோனியா சுவர்ணராஜ்**  
தலைமைப் போதகர், பிளஸ்லிங் சென்டர் ஏ.ஜி. சபை  
சென்னை, இந்தியா

## COURSE DETAILS

### Certificate in Biblical Studies !

- You would be honoured with a Certificate in Biblical Studies in lieu of successful completion of the following courses
- The Certificates would be awarded to you in a graduation service to be held at the end of the calendar year.

### Courses

- Paul's Letter to the Galatians – 4 credits  
(3 Months)
- Paul's Letter to the Romans – 4 credits  
(3 Months)
- Study on the Selected Themes of Old Testament and New Testament – 4 Credits (3 Months)
- Life and Ministry of Jesus Christ – 2 Credits  
(1 Month)
- Mission and Ministry of Apostle Paul – 2 Credits  
(1 Month)

**Class Timing:** On Every Monday and Thursday 6pm to 8pm.

# பாடத்திட்டங்கள்

வேதாகமக் கல்வியில் சான்றிதழ் படிப்பு !

- தாங்கள் பிளஸ்ஸிங் பவர் பைபிள் இன்ஸ்டிடியூட் மூலம் மேற்கொள்ளும் ஒருவருட கல்விக்குப்பின் தங்களுக்கு **Certificate in Biblical Studies** என்கிற சான்றிதழ் கல்விப்பருவ இறுதியில் நடைபெறும் பிரமாண்டமான பட்டமளிப்பு விழாவில் வழங்கப்படும்.
- இச்சான்றிதழ் பெறுவதற்கு தாங்கள் முன்று பாடத்திட்டங்களை முறையாக கற்றுத் தேர்ச்சி பெறவேண்டும். அப்பாடத்திட்டங்களாவன:
- அப்போஸ்தலனாகிய பவுல் கலாத்தியருக்கு எழுதின நிருபம் 4 மணிநேரங்கள் ஒரு வாரத்திற்கு (3 மாதங்கள்)
- அப்போஸ்தலனாகிய பவுல் ரோமருக்கு எழுதின நிருபம் 4 மணிநேரங்கள் ஒரு வாரத்திற்கு (3 மாதங்கள்)
- பழைய, புதிய ஏற்பாட்டின் முக்கிய கருத்தாக்கங்கள் 4 மணிநேரங்கள் ஒரு வாரத்திற்கு (3 மாதங்கள்)
- இயேசு கிறிஸ்துவின் வாழ்வும் ஊழியமும் 2 மணிநேரங்கள் ஒரு வாரத்திற்கு (1 மாதம்)
- பவுலும் பவுலின் ஊழியமும் 2 மணிநேரங்கள் ஒரு வாரத்திற்கு (1 மாதம்)

பாடவேளை: ஒவ்வொரு திங்கள் மற்றும் வியாழன் மாலை மெனிமுதல் 8 மணிவரை

## BLESSING POWER BIBLE INSTITUTE

To know Jesus Christ and to equip servants



Vice-President, BPBI, Chennai

We want to greet everyone in the name of our Lord and Saviour Jesus Christ. Enrolling in this Blessing Power Bible Institute will bring great enlightenment, wisdom, passion and skilfulness to do great things for the Lord. We believe your sincere effort in spending your time and submission will bring greater flourishing and fruition in the kingdom of God.

We will take every effort in the Lord to equip and train you with the best resources available in today's time. We want to declare as Apostle Paul says in Colossians 1:28 "whom we preach, warning every man, and teaching every man in all wisdom, that we may present every man perfect in Christ Jesus.

We appreciate and wish you good success in fulfilling your call to be a good disciples for Christ Jesus through the studies of this Blessing Power Bible Institute. With this faith in each and every one of you, we are looking forward to seeing you making many more disciples in the coming days of your enrolment.

Servant in Christ,  
**Jechoniah Swarnaraj,**

Head Pastor,  
Blessing Centre AG Church,  
Chennai, India.

## Our Statement of Faith

### விசுவாச அறிக்கை...

1. பரிசுத்த வேதாகமம் தேவனால் அருளப்பட்ட அதிகாரமுள்ள அப்பழக்கற் இறைவார்த்தை என்று விசுவாசிக்கிறோம்.
2. தேவன் “இருக்கிறவராகவே இருக்கிறேன்” என்று உரைத்தவர், பிதா, குமாரன் பரிசுத்த ஆவி எனக்கிற தீரித்துவ தேவனாக உள்ளார் என்று விசுவாசிக்கிறோம்.
3. இயேசுவே தெய்வம் என்றும், அவர் கண்ணி மரியாளிடத்தில் பிறந்தார், பாவமறியாதவர், அற்புதங்கள் செய்தவர், தன் வாழ்வை தியாகமாக்கி, பாடுபட்டு, இரத்தம் சிந்தி, மரித்து, மீண்டும் உயிர்த்து பரமேறி, பிதாவின் வலதுபாரிசுத்தில் வீற்றிருக்கிறார் என்று அறிக்கையிடுகிறோம்.
4. சவிசேஷ மற்றும் மிஷனேரி ஊழியத்தில் நாட்டம் கொண்டுள்ளோம்.
5. புாவமனிதனின் இரட்சிப்பும், பரிசுத்த ஆவியின் அபிஷேகம் கிறித்தவ வாழ்வுக்கு மிக அவசியம் என்று விசுவாசிக்கிறோம், உள்ளான இரட்சிப்பு பரிசுத்த ஆவியின் அபிஷேகத்தில் வெளிப்படுகிறது.
6. பரிசுத்த ஆவியானவரால் இருதயம் மற்றும் நமது வாழ்வு பரிசுத்தமாக்கப்பட்டு, நாம் இயேசுவின் மணவாட்டியாகிறோம்.
7. புாவமனிப்புக்கென்று முழுக்கு ஞானஸ்நானம் பெற்று பின் பரிசுத்த ஆவியின் நிரப்புதலான ஆவியின் ஞானஸ்நானத்தால் நிரப்பப்பட்டு, ஆவியின் வரங்களைப் பெற்று ஆவியின் கனிகொடுக்கும் வாழ்வே கிறித்தவ வாழ்வு என்று விசுவாசிக்கிறோம்.
8. இயேசுவின் பரிகார செயல் தெய்வீக சுகமளிக்கிறது என்று விசுவாசிக்கிறோம்.
9. உயிர்த்தெழுந்த இயேசுவின் வல்லமையும் மகிழ்மையும் இப்பொழுதும் எப்பொழுதும் நம்மை நிரப்புகிறதாய் உள்ளது என்று அறிக்கையிடுகிறோம்.
10. சர்வ உயிர்த்தெழுதலும், இரட்சிக்கப்பட்டவர்கள் நித்திய வாழ்விற்குள்ளாகவும், இரட்சிக்கப்படாதவர்கள் நித்திய ஆக்கினைக்குள்ளாகவும் செல்வார்கள் என்று விசுவாசிக்கிறோம்.

## Our Statement of Faith

### Statement of Faith...

1. We believe the Bible (both the Old and New Testaments) to be the inspired, the only infallible, authoritative Word of God.
2. We believe in the triune Godhead as eternally existent and revealed Himself as embodying the principles of relationship and associations as Father, Son and Holy Spirit.
3. We believe in the deity of the Lord Christ, in his virgin birth, in his sinless life, in his miracles, in his vicarious and atoning death through His shed blood, in his bodily resurrection, in His ascension to the right hand of the Father, and in His present priestly ministry.
4. We believe in evangelistic and missionary fervour and endeavour.
5. We believe that for the salvation of lost and sinful man, regeneration by the Holy Spirit is absolutely essential. We further believe in the keeping power of God. The inward evidence of Salvation is the direct witness of the Spirit.
6. We believe in sanctification and holiness of heart and overcoming life as God's design for the Church, which is Bride of Christ.
7. We believe in the Baptism of the Holy Spirit as on the day of Pentecost and in the continuing ministry of the Holy Spirit as evidenced in charismatic gifts and ministries, and in His fruit in the life of the believer.
8. We believe that divine healing is obtained on the basis of the Atonement.
9. We believe in Christ's imminent personal return in power and great glory and in His present and everlasting dominion.
10. We believe in the resurrection of both the saved and the lost; they that are saved into eternal life and they that are lost into eternal punishment.